

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 53/2010

2010-12-02

Protokół Nr 53/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 29 listopada 2010 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomicz - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przeniesienia środków finansowych w ramach zadań Powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 r.
2. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
 - a) aktualizacji opłaty rocznej (Zn: OZ-0062-3/16/2010),
 - b) aktualizacji opłaty rocznej (Zn: OZ-0062-3/17/2010).
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia:

- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przeniesienia środków finansowych w ramach zadań Powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 r. (załącznik nr 2)

Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz.

Poinformował, że proponowane ostatecznie w bieżącym roku budżetowym przesunięcia między zadaniami z zakresu rehabilitacji społecznej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych mają na celu wykorzystanie wszystkich środków przekazanych zgodnie z

algorytmem Powiatowi i nie powodują zmian w ustalonym algorytmie środków przyznanych dla Powiatu Skarżyskiego w 2010 r.

Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały. W świetle powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie: przeniesienia środków finansowych w ramach zadań Powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 r.:
- za głosowały 4 osoby (starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął w/w uchwałę.

Ad. pkt. 2. Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) aktualizacji opłaty rocznej (zn: OZ-0062-3/16/2010), stanowi załącznik nr 3.

Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz.

Poinformował, że zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami wysokość opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomości może być aktualizowana, nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie. Z uwagi na zmianę wartości nieruchomości organ uznał za zasadne wszczęcie postępowania w sprawie aktualizacji. Aktualizacji opłaty rocznej dokonuje się na wniosek jednostki organizacyjnej posiadającej nieruchomość w trwałym zarządzie. Wicestarosta wyjaśnił, że w/w decyzja dotyczy nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem, w którym mieści się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej.

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania, czterema głosami za, podjął decyzję w powyższej sprawie.

b) aktualizacji opłaty rocznej (zn: OZ-0062-3/17/2010) stanowi załącznik nr 4.

Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz.

Poinformował zebranych, że decyzja ta dotyczy nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem, w którym mieści się Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Skarżysku – Kamiennej.

Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania, czterema głosami za, podjął decyzję w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił pismo Pana Jacka Jamroza – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej (załącznik nr 5) zawierające prośbę o zmianę jego umowy o pracę w części dotyczącej okresu jej trwania z obecnie obowiązującego czasu określonego na czas nieokreślony.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z treścią powyższego pisma oraz mając na uwadze dotychczasowe nie wnoszące zastrzeżeń zarządzanie a także zaangażowanie Pana Jacka Jamroza w poprawę jakości usług świadczonych przez skarżyski Dom Pomocy Społecznej, postanowił upoważnić Starostę do dokonania zmiany w dotychczasowej umowie o pracę, poprzez zmianę czasu jej obowiązywania z określonego (do dnia 28.02.2011r.) na czas nieokreślony.

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomicz odczytała pismo radcy prawnego starostwa (załącznik nr 6) zawierające informację na temat wniesionych do sądu spraw o zwrot części uiszczonych opłat za karty pojazdu. Zgodnie z informacją w dwóch sprawach z powództwa Norberta Włodarczyka oraz Michała Metzgera Sąd Okręgowy w Kielcach oddalił apelację powiatu i uznał, że wyrok Sądu Rejonowego w Skarżysku – Kamiennej odpowiada prawu.

W związku z powyższym radca przedłożyła kserokopie wyroków z prośbą o ich wykonanie i zapłatę należności zgodnie z orzeczeniem. Ponadto poinformowała, że w przed Sądem Rejonowym w Skarżysku – Kam. toczą się trzy kolejne sprawy oraz jedna przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Kielcach.

Zarząd Powiatu postanowił dokonać zapłaty należności zgodnie z załączonymi do w/w pisma wyrokami.

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomicz zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy (załącznik nr 7) w sprawie: nawiązania współpracy partnerskiej w ramach projektu systemowego MOPS w Skarżysku – Kamiennej. Dodała, że MOPS

w Skarżysku – Kamiennej zwrócił się do PUP z prośbą o nawiązanie współpracy partnerskiej w ramach projektu systemowego MOPS Skarżysko – Kam. „Nowe szanse w MOPS” w roku 2011. Projekt ten

realizowany jest przez MOPS od 2008 r. do 2013. W roku 2011 będzie to jego 4 edycja. PUP brał udział w projekcie systemowym MOPS w latach poprzednich, lecz zajmował się wyłącznie pomocą w rekrutacji i promocji oraz organizacją prac społecznie użytecznych. Na rok 2011 MOPS zaproponował Urzędowi całościowe zrealizowanie: szkoleń zawodowych, poradnictwa grupowego oraz prac społecznie użytecznych. Sekretarz wyjaśniła również, że powyższy projekt nie wymaga wniesienia wkładu własnego. W związku

z powyższym zwrócono się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa dla Dyrektora PUP – Pana Romana Białka do realizowania projektu w roku 2011 jako Partner MOPS w Skarżysku – Kam.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie PUP do współpracy partnerskiej w ramach projektu systemowego MOPS w Skarżysku – Kamiennej „Nowe szanse w MOPS” w roku 2011. Jednocześnie Zarząd postanowił udzielić pełnomocnictwa dla Dyrektora PUP – Pana Romana Białka do realizowania projektu w roku 2011 jako Partner MOPS w Skarżysku – Kam.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.

Pan Artur Berus przedstawił informację nt. zimowego utrzymania chodników (odsnieżania).

Poinformował, że Zarząd Dróg Powiatowych w miesiącu wrzesień – październik br. przeprowadził wizję w terenie w zakresie chodników znajdujących się

w mieście Skarżysko – Kamiennej, z której została sporządzona notatka służbowa. Zgodnie z przeprowadzoną wizją oraz dokumentacją geodezyjno – kartograficzną właścicielami działek (chodników) na terenie miasta są: powiat, gmina, Skarb Państwa, inni użytkownicy tj. wspólnoty mieszkaniowe, Spółdzielnia Mieszkaniowa oraz prywatni właściciele działek. Dodał, że w dniu dzisiejszym odbyło się spotkanie w Urzędzie Miasta Skarżysko – Kamienna z jego udziałem oraz zastępcy Prezydenta Panem Stanisławem Grzesiakiem, kierownikiem działu drogowego – Panem Zygmuntem Żebrowskim podczas, którego ustalono, że

w sezonie zimowym 2010 /2011 gmina i powiat ponosić będą koszty po 50% za odsnieżanie chodników przy następujących ulicach: Moniuszki, Powstańców Warszawy, Rejowskiej, Sokola, Tysiąclecia, Krasińskiego, Piłsudskiego, Metalowców, Wiejska, Staffa, Niepodległości. Pan Artur Berus przedstawił projekt porozumienia zawartego między gminą

i powiatem (załącznik nr 8), mocą którego powiat dokona wyboru wykonawcy w formie przetargu, a gmina przekazywać będzie 50% środków poniesionych na to zadanie. Jednocześnie Pan Artur Berus wniósł o uruchomienie procedury przetargowej w w/w sprawie.

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt w/w porozumienia oraz wyraził zgodę na uruchomienie procedury przetargowej. Ponadto Zarząd podjął decyzję, aby porozumienie było ważne od 29.11.2010 r. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił zwrócić się z apelem do Prezydenta Miasta, aby podjął działania poprzez Straż Miejską, celem uświadomienia zarządcom nieruchomości wykonywania obowiązku usuwania śniegu i innych zanieczyszczeń z chodników. Apel ten jest zgodny z zapisem ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity Dz.

U. z 2005 Nr 236 poz. 2008 ze zm.) tj. „uprzątnięcie błota, śniegu, lodu bądź innych zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości należy do właścicieli działek położonych przy granicy z pasem drogowym wzdłuż, których zlokalizowany jest ciąg pieszych” oraz Uchwałą Nr XXXV/13/2006 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 21.03.2006 r. w sprawie: Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Skarżysko – Kamienna.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała:

Karina Wiśniewska

Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. L. Lepiarz

2. A. Berus

3. J. Ordyński

Załączników 8:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przeniesienia środków finansowych w ramach zadań Powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 r.,

Załącznik nr 3 – aktualizacji opłaty rocznej (zn: OZ-0062-3/16/2010),

Załącznik nr 4 – aktualizacji opłaty rocznej (zn: OZ-0062-3/17/2010),

Załącznik nr 5 – pismo Pana Jacka Jamroza – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej, z dnia 19.11.2010 r.,

Załącznik nr 6 – pismo radcy prawnego starostwa, z dnia 25.11.2010 r.,

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, z dnia 22.11.2010 r.

Załącznik nr 8 – projekt porozumienia zawartego między gminą i powiatem.

Data wytworzenia : 2010-12-02 01:00, Autor : Karina Wiśniewska, Data publikacji : 2010-12-02 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-22 08:25,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski